格兰富
PRO 专业排水系列
一体化预制泵站 PPS®
格兰富 PPS® PRO 专业排水系列
2 3格兰富 PPS® PRO 专业排水系列格兰富 PPS® PRO 专业排水系列
格兰富 PPS® PRO 专业排水系列集成地埋式的一体化预制泵站，专注于
雨水 / 污水收集输送。泵站完全根据客户特定要求在格兰富工厂精确预制，
安装完毕后出厂。该一体化产品的筒体采用先进材质定制生产，内部包

干式一体化预制泵站
12 13格兰富 PPS® PRO 专业排水系列格兰富 PPS® PRO 专业排水系列
型号说明和技术参数 材质说明
PPS® PRO 泵站选型
12 13
           部件 泵站标准材质 可选材质
筒身和底部 GRP
井筒顶部 GRP
顶盖（人孔） 铝 GRP
通风管 不锈钢 AISI 304
PN 10 压力管道 不锈钢 AISI 304 GRP，AISI 316
法兰 热镀锌钢 AISI 304，AISI 316
止回阀 GGG50，环氧树脂涂层，EPDM 旋转式开启 GGG40，环氧树脂涂层，NBR 球阀
闸阀 / 蝶形阀 GGG50，环氧树脂涂层，闸板（NBR 涂层） 铸铁蝶形阀、AISI 304 阀盘
导轨 不锈钢 AISI 304
爬梯 铝 GRP
导轨握持器 铸铁 AISI 316
自耦或支架 铸铁 AISI 304，AISI 316
服务平台 铝，GRP，SS304 框架 + 铝合金盖板
锚固件：压板 HT200
锚固螺栓 不锈钢 AISI304
锚固螺母 + 垫圈 不锈钢 AISI304
柔性接头 热镀锌法兰 / 橡胶
柔性接头螺栓 热镀锌 不锈钢 AISI 304
格兰富 PPS® PRO 专业排水系列
格兰富 PPS® PRO 专业排水系列 格兰富 PPS® PRO 专业排水系列
=2000 mm
=5500 mm
=16000 mm
020
055
160
0 = 无
D = 两台水泵
T = 三台水泵
Q = 四台水泵
5 = 五台水泵
6 = 六台水泵
0、1、2、3、4
WW
DW
GW
VW
SE: SE 系列
SL: SL 系列
SEG: SEG 系列
S: S 系列
DPK: DPK/DPK.V
OTH: 其他
B
G
T
-
= 湿式安装
= 干式安装
= 格栅井
= 阀门
= 提篮格栅
= 粉碎格栅
= 除污机
= 无
PPS® 38 .160 .Q .WW .SL .1 .B
水泵数量
格栅数量
格栅形式
水泵安装型式
水泵类型
泵筒长度
泵筒直径
示例
12 = Φ1200
16 = Φ1600
20 = Φ2000